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
ная однокомнатная квартира – студия, в новом 
доме с автономным отоплением, с балконом и 
площадью 19 кв., в состоянии стройварианта, 
за 850 тыс. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (12-693). 

 fОднокомнатная малосемейка в новом 
доме в состоянии свежего и качественного 
ремонта с индивидуальным отоплением, с со-
вмещенным с/у в новом кафеле, и натяжными 
потолками за 1.55млн 5-33-88. 8-928-903-24-
24 (128-46)

 fОднокомнатная малосемейка в новом 
доме по Коллонтаевскому, в состоянии строй-
варианта с индивидуальным отоплением, 
21.3/10.7/6.1 со всеми коммуникационными вы-
водами, за 1.15 млн. Торг. 5-33-88. 8-928-903-24-
24 (128-54)

 fОднокомнатная малосемейка в новом 
доме,на невысоком этаже, в состоянии строй-
варианта с индивидуальным отоплением, 
23/15/5,5 со всеми коммуникационными выво-
дами, за 1,25 млн. Торг. 5-33-88. 8-928-903-24-
24 (128-56)

 fДвухкомнатная малосемейка в отличном 
состоянии в здании общежития по Васильева, 
в секции с газом, 27 кв., с двумя раздельными 
комнатами, с полноценным санузлом и кух-
ней – прихожей, за 930 тыс. 5-33-88. 8-928-903-
24-24. (88-26) 

 fДвухкомнатная малосемейка в новом 
кирпичном доме, с качественным евроремон-
том, с раздельными комнатами, с теплыми 
полами и с индивид. отоплением. Недорого. 
8-928-903-24-24. 5-33-88. (115-42)

 fМалосемейка в новом кирпичном доме 
на среднем этаже. Центр. Стройвариант с ин-
дивидуальным отоплением. Тёплые полы на 
кухне и в санузле, чистовая отделка, чистовая 
стяжка. Площадью 30 кв. м., (12-733). 8-928-903-
54-54. 5-33-88 

 f Квартира-студия в новом кирпичном до-
ме по Красногоровской, со своей котельной на 
дом, в состоянии стройварианта, со стенами 
без отделки и черновыми полами, площадью 19 
кв. м. за 900 тыс. 8-928-903-54-54. 5-33-88

 fМалосемейка в районе Сельхозтехники по 
Пушкина. Состояние хорошее: МПО, утеплён-
ный балкон, совмещённый санузел, новая сан-
техника и трубы. Площадью 22 кв. м., (12-650). 
8-928-903-54-54. 5-33-88

 fМалосемейка в кирпичном доме микро-
района «Западный» по Васильева. Состояние 
после хорошего ремонта, встроенная кухня, 
совмещённый санузел в кафеле, новые трубы 
и сантехника, сплит, ламинат, натяжные по-
толки. Площадью 33 кв. м., (12-848). 8-928-903-
54-54. 5-33-88 

 f  Малосемейка в районе водоканала на хо-
рошем этаже, после капитального ремонта, с 
застекленным балконом, мпо, встроенной ме-
белью, общей площадью 30кв. м. 8-938-103-96-
00. 5-33-88. (12-247) 

 fМалосемейка в районе мемориала в кир-
пичном доме после капитального ремонта, мпо, 
с душевой кабинкой, с встроенной кухней, за 
1,05 млн. 8-938-103-96-00. 5-33-88. (58-90) 

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 fОднокомнатная квартира в новом кир-

пичном доме с индивидуальным отоплением 
(никто не жил), с новым, хорошим ремонтом, 
с новым отопительным котлом, радиаторами 
отопления, с новым газовым оборудованием, с 
окнами МПО и лоджией, площадью 25/14/6, за 1 
млн. 70 тысяч рублей. 8-928-604-00-51. 

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки, с большими площадями, с инди-
вид. отоплением, на хорошем этаже нового 
кирпичного кооперативного дома за ГДК, с за-
крытым двором и парковкой для автомобиля, в 
состоянии стройварианта, с новой электропро-
водкой, с теплыми полами в коридоре, на кухне 
и в санузле, 39/19/11, за 2,17 млн. 8-928-604-00-
51. 4-01-04 (12-241). 

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки, со встроенной мебельной стен-
кой кухни, со сплитом, с большими площа-
дями, в кирпичном доме по Васильева, в со-
стоянии евроремонта: МПО, дубовый паркет, 
новые радиаторы и обои, санузел и кухня в 
кафеле, 36,5/21/8,5 за 1,9 млн. 8-928-604-00-51. 
4-01-04 (11-108)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки в состоянии стройварианта, с ин-
дивидуальным отоплением, в новом кирпичном 
доме микрорайона «Западный - напротив рын-
ка», площадь 38/18/10, за 1,63 млн. 8-928-604-00-
51. 4-01-04 (10-242)

 fОднокомнатная полноценная квартира 
без ремонта в 5-ти этажном кирпичном доме 
микрорайона «Западный» за 1,2 млн. 8-928-604-
00-51. 4-01-04 (12-642)
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
(13-015)

 f Четырехкомнатная квартира в районе 1 школы, в 
кирпичном доме на хорошем этаже с раздельными ком-
натами, с застекленной лоджией, с раздельным с/у и 
встроенной кухней, 65/47/7, за 3,3 млн. 8-938-103-96-00. 
5-33-88 (11-730) 

 f Четырехкомнатная квартира в тихом центре, на хо-
рошем этаже с совмещенным с/у в новом кафеле, с боль-
шой кухней студией со встроенной мебелью и хорошем 
ремонтом за 3.2 млн. 5-33-88. 8-928-903-24-24 (129-12)

 f Четырехкомнатная квартира с евроремонтом на хо-
рошем этаже 100/80/11. 5-33-88. 8-928-903-24-24 (129-45)

 f Четырёхкомнатная квартира в кирпичном доме, в 
отличном состоянии после евроремонта, в районе Цен-
трального рынка, новая сантехника и трубы, кафель, ду-
бовый паркет, высокие потолки, МПО, три застеклённых 
балкона, подвал, общая площадь 100 кв.м. 8-928-903-54-54. 
5-33-88 (12-945)

 f Четырёхкомнатная квартира улучшенной планиров-
ки в кирпичном доме, свежий кап. ремонт, санузел раз-
дельный, два сплита, ламинат, натяжные потолки, МПО, 
балкон и лоджия, район Мемориала, общая площадь 80 
кв.м. 8-928-903-54-54. 5-33-88. (13-015)

 f Четырехкомнатная квартира в кирпичном доме 
в районе центрального рынка, с евроремонтом, дубо-
вым паркетом, натяжными потолками, раздельным с/у 
в кафеле, с/т и трубы новые, три застекленных балкона, 
мпо, 100/80/11 по отличной цене. 8-928-604-49-90. 5-33-
88 (12-945) 

 f Четырехкомнатная квартира в районе 13 школы, в 
кирпичном доме на среднем этаже, в жилом состоянии, с 
новыми трубами, раздельным с/у в кафеле, застекленным 
балконом, 61/46/6. 8-928-604-49-90. 5-33-88 (84-11)

 f Четырехкомнатная квартира в 5-ти этажном кир-
пичном доме, район 13 школы в хорошем состоянии, мпо, 
балкон застеклен, паркет, с/у в новом кафеле, новая с/т и 
трубы. 65/40/6. 8-928-604-49-90. 5-33-88 (10-002)

 f Четырехкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки с раздельными комнатами в состоянии евроремон-
та, со встроенной кухней и сплитами на среднем этаже 
5-ти этажного кирпичного дома в микрорайоне западный 
71/45/10. 8-928-604-49-90. 5-33-88 (10-950) 

ДОМОВЛАДЕНИЯ
 fНовый кирпичный жилой дом на «Западном» пло-

щадью 85 кв. из облицовочного кирпича – типа таунхаус, 
в состоянии стройварианта – под чистовую отделку, с те-
плыми полами, с индивид. отоплением (котел), м., в двух 
уровнях – с монолитной лестницей, с тремя раздельными 
комнатами, большой кухней и двумя санузлами, с отдель-
ным входом и въездом и огороженным двором, с земель-
ным участком в собственности, за 3,15 млн. 8-928-604-00-
51. 4-01-04. (125-16)

 fНовый кирпичный жилой дом в поселке «Солнеч-
ный» площадью 75 кв. из облицовочного кирпича –типа 
таунхаус, в состоянии стройварианта – под чистовую от-
делку, с теплыми полами, с индивид. отоплением (котел), 
м., в двух уровнях – с монолитной лестницей, с тремя раз-
дельными комнатами, большой кухней и двумя санузлами, 
с отдельным входом и въездом и огороженным двором, 
с земельным участком собственности за 2,25 млн. 8-928-
604-00-51. 4-01-04.

 f Кирпичный дом по улице Есенина в пос. Ясный, пло-
щадью 211 кв., в состоянии стройварианта, на основа-
тельном бетоноблочном фундаменте и с бетоноблочными 
плитами перекрытия второго уровня, с подвальным по-
мещением под всем домом, с въездом - гаражом для ма-
шины под домом, со всеми коммуникациями по меже, на 
участке 10 соток, с хорошим подъездом – все в собствен-
ности, за 2,3 млн. Торг. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (78-68)

 f Кирпичный дом по улице Есенина в пос. Ясный, пло-
щадью 371 кв., в состоянии стройварианта на основатель-
ном бетоноблочном фундаменте и с бетоноблочными 
плитами перекрытия второго уровня, с двумя отдельными 
входами, с двумя отдельными подвальными помещениями 
под всем домом, с двумя отдельными въездами - гаража-
ми для машин под домом, со всеми коммуникациями по 
меже, на участке 20 соток, с хорошим подъездом – все в 
собственности, за 4,5 млн. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (78-68)

 f Кирпичный ухоженный дом с асфальтированным 
подъездом, на «Западном», в очень хорошем состоянии, 
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
903-48-48 (11956)

 f Современный кирпичный дом, р-н Красногоровки, 
92 кв.м, 4 комнаты все удобства, качественный пятилетний 
ремонт, гараж кирпичный во дворе, жилая кухня хоз. по-
стройки. Участок 9 соток. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (7823)

 f Кирпичный дом 175 кв.м, в центре города, два эта-
жа, все коммуникации, под чистовую отделку, на неболь-
шом участке, проездная и проходная улица, возможно 
использовать в коммерческих целях. Т. 5-33-88, 8-928-903-
48-48 (9958)

 f Современный кирпичный дом, в районе Юбилей-
ного, продается 224 кв.м, три уровня, отличный ремонт, 
два с/у, подвал, участок 5,5 соток Т. 5-33-88, 8-928-903-48-
48 (4655)

 f Современный кирпичный дом, по Карьерному, 
200 кв.м на участке 7 соток, два этажа, свежий ремонт, 
встроенная мебель, цена 6000000 Т. 5-33-88, 8-928-903-
48-48 (5665)

 fНовый дом два этажа, 103 кв.м, ремонт 2014 года, ок-
на м/п, лестница деревянная, ламинат, новый кафель и с/т, 
участок благоустроен, Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (12314)

 f Кирпичный дом 1984 года постройки, в районе 2 шко-
лы, 114 кв.м, все удобства, ремонт, во дворе кирпичная 
кухня, гараж, хоз.постройки, участок 4,5 сотки. Т. 5-33-88, 
8-928-903-48-48 (8256)

 f Современный кирпичный дом, 98 кв.м, современ-
ный качественный ремонт, окна м/п, полы ламинат, новая 
кафель и с/т, новые двери, дорогие обои, большая веран-
да, гараж кирпичный, на участке 1/2 дома после ремонта 
со всеми удобствами, возможно проживание двух семей. 
Участок 6 соток Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (3025)

 f Кирпичный добротный дом недалеко от центра раз-
деленный на два входа, в каждой половине по 2 комнаты, 
кухня и коридор, все удобства, участок 5 соток. Т. 5-33-88, 
8-928-903-48-48 (12867)

 fДом в центре города. Срочно в связи с переездом. Уча-
сток 7 соток. На участке новый дом кирпичный, о/п 320 
м.кв. При строительстве и отделке использовались самые 
дорогие материалы. Ни на чем не экономили. Современ-
ное высокотехнологичное оборудование отопления, по-
дачи и очистки воды, электроснабжения (с возможно-
стью автономной работы). Видеонаблюдение, все виды 
сигнализации. Цена адекватная. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-
48. (12492)

 fДом в районе городского ОВД. О/п 295 м.кв. На участке 
4 сотки. 6 раздельных комнат. Хороший ремонт. Есть гараж 
со смотровой ямой. Участок с ландшафтным дизайном. 
Цена 8000000 р. Торг. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48. (7171)

 fДом в районе Красногоровки. Кирпичный. О/п 80 м.кв. 
4 комнаты. После капитальнейшего ремонта. Все новое, 
начиная отстен, заканчивая внутренней отделкой. Уча-
сток 15 соток в собственности. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-
48. (12042)

 fДом по улице Мичурина. Участок 5 соток. О/п 60 м.кв. 
Новая крыша, все удобства, МПО, ванна и туалет – кафель. 
Кирпичная летняя кухня. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48. (2041)

 fДом с участком 6,6 соток. Под строительство. Цена 1 
млн. р. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48. (11188)

 fДом кирпичный. Новая крыша. Внутри полностью ре-
монт. Все удобства. Кафель новый. Обои переклеены. МПО. 
4 комнаты. На участке 5 соток, жилая кухня кирпичная, с га-
зом и водой. Цена 3500000. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48. (2041)

 fДом – квартира на земле. 40 м.кв. 2 комнаты. Высокий 
потолок. Все удобства. Гараж кирпичный. Цена 1,4 млн.р. Т. 
5-33-88, 8-928-903-48-48. (9783)

 f Ухоженный кирпичный дом на участке 6 соток, в 
центре, со свежим ремонтом, со всеми удобствами. МПО, 
совмещённый санузел с ванной, сантехника и трубы но-
вые, новый котёл отопления, во дворе кирпичная жилая 
кухня, кирпичная баня и другие хозяйственные постройки. 
(11-935) 928-903-54-54. 5-33-88. 

 fНовый кирпичный жилой дом на Западном, типа - 
таунхаус, площадью 85 кв. м., в двух уровнях, состояние: 
стройвариант под чистовую отделку, три раздельные ком-
наты, кухня, коридор, два санузла, МПО, крыша – металло-
профиль, штукатурка, стяжка, теплые полы, все коммуни-
кации, индивидуальное отопление, свой зем. участок, от-
дельный вход и въезд, двор огорожен, за 3,15 млн. (12-516) 
8-928-906-54-54. 5-33-88. 

 fНовый недостроенный кирпичный дом, в п. Ясный, 
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
отопление(котел), 3,5 млн. 5-33-88 8-928-903-24-24 (11-935).

 fДом новый кирпичный двухэтажный, в поселке «Сол-
нечный» площадью 82 кв. из облицовочного кирпича – 
типа таунхаус, в состоянии стройварианта – под чисто-
вую отделку, с теплыми полами, с индивид. отоплением 
(котел), – с монолитной лестницей, с тремя раздельны-
ми комнатами, большой кухней и санузлам, с отдельным 
входом и въездом и огороженным двором, с земельным 
участком в собственности, за 2,45 млн. 5-33-88. 8-928-
903-24-24.

 fДом кирпичный с типа танхаус с асфальтированным 
подъездом, по улице Кирова, в очень хорошем состоянии, 
со всеми удобствами, и земельным участком 2 сотки – в 
собственности, с индивид. отопление(котел), и качествен-
ным евроремонтом, площадью 90 кв., в идеальном состоя-
нии, 3,1 млн. 5-33-88 8-928-903-24-24 (12-919).

 f Кирпичный дом по улице Нагорная, в хорошем со-
стоянии, со всеми удобствами, и земельным участком 5 
соток, с новым котлом, теплыми полами ,площадью 110 кв 
и кухней 18кв. за 3,5 млн. 5-33-88 8-928-903-24-24 (12-931)

 fДва дома на участке 9 соток по Комсомольской . Боль-
шой кирпичный дом на два этажа в хорошем состоянии с 
двумя с/у и площадью 200 кв м и жилой дом -60 кв, обши-
тый сайдингом ,со всеми удобствами за 7.5 млн. 5-33-88. 
8-928-903-24-24.(129-24)

 fЖилой дом со всеми удобствами с четырьмя комна-
тами на участке 2 сотки с хорошим подъездом круглый 
год, площадью 60 кв ,обшит сайдингом за 2,2 млн 5-33-88. 
8-928-903-24-24.(129-24)

 fДвухэтажный жилой кирпичный дом со всеми 
удобствами с большими комнатами на участке 7 соток с 
хорошим подъездом круглый год, площадью 200 кв , с дву-
мя санузлами за 5.5 млн 5-33-88. 8-928-903-24-24.(129-24)

 fДом 70 кв.м., 5 комнат в жилом состоянии, на участке 6 
соток в районе больницы Водников за 1,5 млн. 8-928-604-
49-90 5-33-88 (9105)

 f Таунхаус с индивидуальным отоплением, теплыми по-
лами, 1,5 сотки земли, чистовая отделка. 75/45/9 за 2,25 
млн. 8-928-604-49-90 5-33-88.

 fДом таунхаус с 3-мя комнатами, теплый пол, индивиду-
альное отопление, стены отштукатурены, 1,5 сотки земли. 
81/50/10,5 за 3,150 млн. 8-928-604-49-90 5-33-88 (12516)

 fДом по переулку Карьерный площадью 360 кв м с хо-
рошей планировкой: первый уровень - цоколь - хоз. по-
мещения, гараж, сауна электрическая, под всем домом. 
На первом этаже кухня, с/у раздельный и гостиная и жи-
лая комната. На втором этаже 3 раздельные комнаты. Во 
дворе за домом большой навес ,за 7.5 млн. ТОРГ. 5-33-88. 
8-928-903-24-24.(130-33)

 fДом кирпичный в поселке Солнечный, с четырьмя ком-
натами, в очень хорошем состоянии, с МПО, с большим 
с/у в новом кафеле и с новой с/т; с центральной канали-
зацией. Участок 12 соток, с асфальтированным двором, с 
двухэтажным кирпичным гаражом на участке. 120/70/24. 
За 4.1 млн. 8-928-608-80-01. 4-29-00. (12-701)

 fДом новый кирпичный двухуровневый типа- Таун Ха-
уз, площадью 85кв.м. «ЗЖМ», в состоянии стройварианта 
под чистовую отделку, с индивидуальным отоплением (ко-
тел) и теплыми полами, с тремя раздельными комнатами и 
большой кухней и двумя с/у; с земельным участком 1.5 сот. 
в собственности. За 3.15 млн . 8-928-608-80-01. 4-29-00.

 fДом новый кирпичный в двух уровнях типа-Таун Хауз, 
площадью 75кв.м. в п.Солнечный, в состоянии стройвари-
анта под чистовую отделку, с теплыми полами и индивиду-
альным отоплением(котел), с тремя раздельными комна-
тами, с большой кухней и двумя с/у; с отдельным въездом, 
огороженным двором и земельным участком в собствен-
ности. За 2.25 млн. 8-928-608-80-01. 4-29-00.

 fДом новый кирпичный в двух уровнях типа-Таун Хауз, 
площадью 81кв.м в п.Солнечный, в состоянии стройвари-
анта под чистовую отделку, с индивидуальным отоплени-
ем и теплыми полами, с тремя раздельными комнатами, с 
гардеробной на втором этаже; с отдельным въездом, ого-
роженным двором и земельным участком в собственно-
сти. За 2.45 млн. 8-928-608-80-01. 4-29-00.

 fДом старой постройки обшитый сайдингом, площадью 
60кв.м,в районе ц.Рынка, с четырьмя комнатами и с/у . За 
2.0 млн. 8-928-608-80-01. 4-29-00. (12-984)

 fДом новый двухэтажный кирпичный, в районе ц.Рынка, 
общей площадью 200 кв.м, с большой кухней-столовой, 
с двумя санузлами и четырьмя комнатами, с земельным 
участком в собственности и с кирпичным двухэтажным га-
ражом. За 5.5 млн. 8-928-608-80-01. 4-29-00.(12-984)

 fДом в районе больницы Водников, площадью 70 кв.м, в 
жилом состоянии, с большой кухней и пятью комнатами, с 
земельным участком в собственности(6 соток). За 1.6 млн. 
8-928-608-80-01. 4-29-00. (91-50)

 fДом кирпичный по Есенина в п.Солнечный, площадью 
371кв.м.,в состоянии стройварианта, с двумя отдельны-
ми входами и двумя подвальными помещения под всем 
домом, участок 20 соток, все в собственности. Коммуни-
кации по меже, по привлекательной цене. 8-928-608-80-
01. 4-29-00. 

 fДом по Есенина в п.Солнечный, общей площадью 
211кв.м., в состоянии стройварианта, участок 10 соток, все 
в собственности. Все коммуникации по меже. За 2,25 млн. 
8-928-608-80-01. 4-29-00.

 fДом кирпичный по пер.Карьерный, площадью 360 
кв.м., в хорошем состоянии, с очень хорошей планиров-
кой, с высокими потолками. Все коммуникации. Боль-
шой участок. Все в собственности. За 7 млн. 8-928-608-
80-01. 4-29-00.

 f Таунхаус с индивидуальным отоплением, теплыми по-
лами, 1,5 сотки земли, чистовая отделка. 75/45/9 за 2,25 
млн. 8-938-103-96-00 . 5-33-88 .

ПОЛДОМА
 fПолдома и жилой флигель по улице Васильева 

со всеми удобствами ,с хоз. постройками и земельным 
участком 0,5 сотки за 1.6 млн или меняю на однокомнат-
ную квартиру. Рассмотрю все варианты. 5-33-88 8-928-
903-24-24

 fПолдома в районе Мясокомбината, отдельный вход 
и въезд, 59 кв.м, 3 комнаты, все удобства, окна м/п, двери 
новые, участок 3 сотки Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (11767)

 fПолдома в районе Черноморского отдельный вход и 
въезд, добротный, 3 комнаты, газ и вода проведены, все 
удобства, участок 5 соток. Цена 1,8 млн. р. Т. 5-33-88, 8-928-
903-48-48 (8956)

 fПолдома в районе Васильева, отдельный вход и въезд, 
2 комнаты все удобства, участок 2 сотки. Цена 1,8 млн. р. Т. 
5-33-88, 8-928-903-48-48 (12250)

 fПолдома центр недалеко от Красноармейского, от-
дельный вход, 2 комнаты, все удобства, центральная ка-
нализация. Цена 1600000. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (10969)

 fПолдома по З. Космодемьянской, отдельный вход и 
въезд, 3 комнаты, все удобства, кирпичная летняя кухня 
с газом, небольшой земельный участок. Цена 1500000. Т. 
5-33-88, 8-928-903-48-48 (11978)

 fПолдома в районе Старой почты, отдельный вход и 
въезд, 2 комнаты, кухня, коридор и с/у, участок 3 сотки. Це-
на 1,6 млн. р. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (11210)

 fПолдома по Киевской, отдельный вход, 2 комнаты, кух-
ня, коридор и с/у, в хорошем состоянии, новое отопление, 
новые трубы и с/т, окна м/п участок 3 сотки или меняю на 
1 ком квартиру. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (12230)

 fПолдома в районе 2 школы, Полдома отдельный вход 
и въезд, возможность проживания двух семей, 3 комнаты, 
все удобства, во дворе кирпичный флигель, участок 3 сот-
ки Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (12625)

 fПолдома в районе Павлова, отдельный вход и въезд, 
кирпичный добротный, две комнаты кухня и коридор, все 
коммуникации, без удобств но все можно сделать, участок 
3 сотки широкий по фасаду, можно строиться. Т. 5-33-88, 
8-928-903-48-48 (10795)

 fПолдома в районе Комсомольской, отдельный вход 
и въезд, современные пол дома, с ремонтом, все удоб-
ства, есть возможность проживания двум семьям, 100 
м.кв., 5 комнат, небольшой участок Т. 5-33-88, 8-928-903-
48-48 (11378)

 fПолдома по Мичурина, капитальный пол дома, отдель-
ный вход и въезд, 2 комнаты, кухня коридор и с/у, ремонт 
участок 3 сотки по цене 2-х ком квартиры. Т. 5-33-88, 8-928-
903-48-48 (11962)

 fПолдома по Московской, Полдома отдельный вход и 
въезд, участок 3 сотки за 1,4 млн.р. Т. 5-33-88, 8-928-903-
48-48 (12280)

 fПолдома по Первомайской, 50 кв.м, отдельный вход и 
въезд, две комнаты, дом очень ухоженный во дворе кир-
пичная жилая кухня участок 3 сотки. Т. 5-33-88, 8-928-903-
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
8-928-903-4848, 4-29-00 (11134)

УЧАСТКИ ПРОМЫШЛЕННОГО 
НАЗНАЧЕНИЯ

 f Участок в районе поста ДПС. Общей пло-
щадью 1600 м.кв. Коммуникации по меже. Ого-
рожен. На участке есть строение. Хороший ас-
фальтированный подъезд. Цена 3,5 млн. Тел: 
8-928-903-4848, 4-29-00 (11991)

 f Участок в районе поста ДПС. Фасад выхо-
дит на трассу Азов-Ростов. Идеально для раз-
мещения торгово-выставочных площадей. Пло-
щадь 3 га. Цена реальная. Тел: 8-928-903-4848, 
4-29-00 (9258)

 f Участок для многоэтажной застройки о/п 0,3 
га. В центре города. Участок в собственности. 
Коммуникации все на участке. Цена реальная. 
Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00

 f  Участок о/п 0,42 га в районе пешковского 
переезда. Цена 7 млн. Торг. Тел: 8-928-903-4848, 
4-29-00 (10611)

 f Участок под строительство о/п 6 га в черте 
города. Коммуникации по меже. Тел: 8-928-903-
4848, 4-29-00. (9175)

 f Участок под жилую застройку в районе «во-
доканала» площадью 88 соток. Все коммуника-
ции. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00. (11087)

БАЗЫ ОТДЫХА
 f База отдыха. Земельный участок общей 

площадью 15238 кв.м. 11 домиков. Здание сто-
ловой. Свой причал. Цена 9 млн. Торг. Тел: 8-928-
903-4848, 4-29-00 (12026)

 f База отдыха на Павлово-Очаковской косе. 
Участок в собственности, площадь 13500 м.кв. 
Своя береговая линия. Огорожен. Цена 8 млн. 
Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00 (7274)

ПРОДАЮ НЕДВИЖИМОСТЬ
 f Общежитие в с. Кулешовке 

в хорошем состоянии.  
Общая площадь – 18,6 кв. м, 6 
этаж, цена – 800 тыс. руб., при-
ватизировано, собственник. 
Тел. 8-951-527-89-42. (84)

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f 2-комн. квартиру в новом до-

ме, дому 6 лет. 2 лоджии. Соб-
ственник. Тел. 8-906-421-92-32 (22).

 f 2-комн. квартиру в центре 
г. Азова по ул. Чехова в отлич-
ном состоянии, евроремонт. 52 
кв. м, 2 балкона на разные сто-
роны с великолепными вида-
ми на зеленый двор и на Дон. 
Балконы застеклены, полы на 
балконах и в квартире из вы-
сокопрочного дорогого лами-
ната. Туалет и ванная раздель-
ные. В подарок встроенная 
кухня и встроенный гардероб. 
Собственник. Тел. 8-961-319-29-
56. (40)

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f 3-комн. квартиру по ул. Ма-

каровского, о/п 59,3, 2/5 эт. дома. 
Тел. 8-928-151-66-08 (21)

ДОМА, ПОДВОРЬЯ
 f Новый дом, 110 кв. м, 2 эт., 2,5 

сот. земли, двор асфальт 6х9, в 
дом заведены и подключены все 
коммуникации, стены прошпа-
клеваны под обои. Цена 2450 тыс.
руб. Собственник. Тел. 8-951-531-
55-71 (107)

 f Кирпичный дом в Кущевском 
р-не с. Майское (в 25 км. от Азо-
ва). Дом  50 кв, + летняя кухня, 
хозпостройки, гараж, двор. 50 со-
ток земли. Колонка во дворе. Ото-
пление электрическое и печное. 
Всё в хорошем состоянии. Це-
на 350 тыс. руб, торг. Можно под 
мат. капитал. Тел.: 8-908-174-98-67; 
8-988-518-67-24. (102)

 f Кирпичный дом в с. Порт-
Катон, о/пл 62 кв. м, 30 соток, хоз-
постройки, гараж, газ по меже, ко-
лодец в огороде, собственник. Тел. 
8-928-616-99-20. (92)

 f Дом в ЗЖМ, кирпичный, о/п 70 
кв. м, во дворе жилая кухня 30 кв. 
м, земельный участок 9 соток, фа-
сад 22 м, возможно строительство 
еще одного дома. Собственник. 
Тел. 8-961-272–18-23. (65)

ДАЧИ, УЧАСТКИ
 f Два земельных участка ря-

дом, 10 и 7 соток по ул. Азовской 
(р-н Красногоровки). Собствен-
ник. Тел. 8-928-146-57-06 (109)

 f Земельный участок 14 со-
ток в с. Круглое. Коммуникации 
по меже, тихая улица, вид на мо-
ре, центр. Цена договорная. Соб-
ственник. Тел. 8-950-842-02-97 (99)

 f Земельный участок 30 сот. в 
с. Семибалки по ул. Чехова, 6. На 
участке есть вода и туалет. Свет, 
газ проходит перед участком. Ря-
дом центральная дорога и магази-
ны, есть подъезд. До залива – 500 
м. Цена 300 тыс. руб. Тел.: 8-961-
303-91-50; дом. 6-55-19. (100)

 f Дачу в «Мичуринец-3»  по 19 
линии №2050. Земля приватизи-
рована. Есть кирпичный домик 
6х4 с мансардой и ложей, туалет, 
душ, сарай – все кирпичное. Есть 
бассейн для воды и свет. Питье-
вая вода проходит по улице. Цена 
450 тыс. руб. Тел.: 8-961-303-91-50; 
дом. 6-55-19. (100)

 f Дачный участок 4,5 сотки в 
ДНТ «Мичуринец-3» по ул. 6-я ли-
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